

# **OBWIESZCZENIE**

**Wójta Gminy Pruszcz Gdański  
z dnia 24 września 2010r.**

**w sprawie wykazu miejsc na terenie gminy Pruszcz Gdański przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, w związku z wyborami do organów samorządu terytorialnego, zarządzonymi na dzień 21 listopada 2010 r.**

*Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm. )*

**podaje się do publicznej wiadomości, że na obszarze Gminy Pruszcz Gdański Wójt Gminy Pruszcz Gdański wyznaczył na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych tablicę ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pruszcz Gdański przy ul. Wojska Polskiego 30 oraz ogólnodostępne miejsca w siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych tj:**

*Świetlica Wiejska w Jagatowie ul. Żurawia 27; Zespół Szkół w Straszynie ul. Starogardzka 48; Zespół Szkół w Rotmance ul. Aleja Piłsudskiego 37; Świetlica Wiejska w Juszkowie ul. Sportowa 10a; Szkoła Podstawowa w Wiślinie ul. Szkolna 10; Szkoła Podstawowa w Wiślinie ul. Mostowa 5; Zespół Szkół w Łęgowie ul. Szkolna 9; Świetlica Wiejska w Ciepłowie ul. Lotnicza 11; Zespół Szkolno – Przedszkolny w Borkowie ul. Akacyjowa 2; Centrum Profilaktyki Uzależnień w Rokitnicy ul. Bałtycka 3C*

**Wójt Gminy Pruszcz Gdański wyznaczył na bezpłatne umieszczanie plakatów komitetów wyborczych ściany wewnętrzne i zewnętrzne w murowanych wiatach przystankowych w następujących miejscowościach:**

*Straszyn ul. Spacerowa; Wiślinka ( ul. Sobieszewska w kierunku Przejazdowa w pobliżu ulicy Łąkowej ); Wiślina ( ul. Gdańska w pobliżu skrzyżowania z ul. Słoneczną w kierunku Przejazdowa ); Rusocin ( ul. Gdańska skrzyżowanie z ul. Wiśniową w kierunku Pruszcz Gdańskiego ); Żukczyn ul. Jesionowa;Juszkowo ( skrzyżowanie ulic: Raduńska, Sportowa, Działkowa, Zdrowa ), Juszkowo skrzyżowanie ulic: Raduńska, Lipowa ), Jagatowo ( skrzyżowanie ulic: Starogardzka, Sosnowa ), Rokitnica – ulica Bałtycka w kierunku Pruszcz Gdańskiego, Arciszewo – ul. Starogardzka w kierunku Straszyna*

**oraz stalowe słupy oświetleniowe w następujących miejscowościach:**

*Rotmanka ul. Raciborskiego oraz wzdłuż ul. Piłsudskiego do ul. Świerkowej; Przejazdowo wzdłuż drogi krajowej nr 7; Bystra wzdłuż drogi krajowej nr 7; Straszyn wzdłuż ul. Starogardzkiej na odcinku od mostu do sklepu „Biedronka”; Borkowo wzdłuż ul. Akacyjowej do ul. Topolowej; Ciepłowo wzdłuż ul. Żytniej, Bukowej, Modrzewiowej, Sosnowej; Żukczyn wzdłuż ul. Gdańskiej ( na odcinku od mostu w kierunku wsi ), Mokry Dwór od pierwszego mostu do SKR-u.*

**WÓJT**

*I-I Magdalena Kołodziejczak*